BecHuHa MaprapuTta IOpbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMuo
Homep

3aKJiloumBLUee OdaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBsieHus

npoeepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKMU

064/2024 00O "14 Pervon" 07.07.2024

065/2024 000 "14 PervoH" 07.07.2024

066/2024 00O "14 Pervon" 07.07.2024

067/2024 000 "14 PervoH" 07.07.2024

068/2024 00O "14 Pervon" 07.07.2024

069/2024 000 "14 PervoH" 07.07.2024

070/2024 00O "14 Pervon" 07.07.2024

CBepeHun

BecHnHa Mapraputa KOpbeBHa

003157
24.01.2008

Bup,
Ob0bBbeKT .

onpepenseMon
OLLeHKMU

CTOMMOCTH
aBTOMObOUIb pbIHOYHasA
aBTOMObBUb pbIHOYHas
aBTOMObOUIB pblHOYHasA
aBTOMObBUb pbIHOYHas
aBTOMObOUIb pbIHOYHasA
aBToMObUb pbIHOYHas
aBTOMObGUb pbIHOYHasA

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBV>XXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTI0
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa



071/2024

072/2024

073/2024

074/2024

075/2024

076/2024

077/2024

078/2024

079/2024

080/2024

081/2024

082/2024

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PernoH"

000 "14 Pervnon"

000 "14 PernoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervon"

19.07.2024

21.07.2024

25.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

21.07.2024

31.07.2024

KWUnon nom

2 npuuena

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOUIIb

KpemaTop

aBTOMOOU/b

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOU/b

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOUNb

pecnupaTopsl

aBTOMOOUNb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

OueHka

HeOBUXUNMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBUXMMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa



083/2024

084/2024

085/2024

086/2024

087/2024

088/2024

089/2024

090/2024

091/2024

092/2024

093/2024

094/2024

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervnon"

000 "14 PervnonH"

000 "14 Pervon"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervnor"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervnon"

000 "14 PervnoH"

31.07.2024

01.08.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

30.07.2024

06.08.2024

16.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

aBTOMOOUb

2 aBTOMOOUNA

norpysymnk

CTaBKa apeHAbl
30aHUsA

CTaBKa apeHabl
3A4aHnA

MalllnHa
MacTepCKasa

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOU/b

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka

HeOBVMXXUMOCTHU

OueHka

HeOBUXUMOCTHU

OueHkKa
OBUMXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHKa
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEeCcTBa



095/2024

096/2024

097/2024

098/2024

099/2024

100/2024

101/2024

102/2024

103/2024

104/2024

105/2024

106/2024

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervon"

22.08.2024

22.08.2024

16.08.2024

29.08.2024

31.08.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

aBTOMOOUb

2 aBTOMOOUNA

ABuratenn

obopynoBaHune

aBTOMOOUb

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOU/b

2 aBTOMObOUNA

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOU/Ib

CTaBKa apeHabl
30aHuA

aBTOMOOUNb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

OueHka
OBVXXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTI0
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa



107/2024

108/2024

109/2024

110/2024

111/2024

112/2024

113/2024

114/2024

115/2024

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PernoH"

20.09.2024

20.09.2024

19.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

aBTOMOOUb

aBTOMOOUIIb

ABuUraTtesib

aBTOMOOWUIIb

MasioMepHoe
cynOHo

3[aHue rapax
HaJIMBHOI O
TpaHcnopTa

3p0aHne AbBK

30aHue cKkiaga

3JaHNe rapax

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTI0
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU



