

Веснина Маргарита Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Веснина Маргарита Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		003157			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
064/2024	ООО "14 Регион"	07.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
065/2024	ООО "14 Регион"	07.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
066/2024	ООО "14 Регион"	07.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
067/2024	ООО "14 Регион"	07.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
068/2024	ООО "14 Регион"	07.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
069/2024	ООО "14 Регион"	07.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
070/2024	ООО "14 Регион"	07.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071/2024	ООО "14 Регион"	19.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
072/2024	ООО "14 Регион"	21.07.2024	2 прицепа	рыночная	Оценка движимого имущества
073/2024	ООО "14 Регион"	25.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
074/2024	ООО "14 Регион"	16.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
075/2024	ООО "14 Регион"	17.07.2024	крематор	рыночная	Оценка движимого имущества
076/2024	ООО "14 Регион"	17.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
077/2024	ООО "14 Регион"	17.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
078/2024	ООО "14 Регион"	17.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
079/2024	ООО "14 Регион"	17.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
080/2024	ООО "14 Регион"	17.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
081/2024	ООО "14 Регион"	21.07.2024	респираторы	рыночная	Оценка движимого имущества
082/2024	ООО "14 Регион"	31.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

083/2024	ООО "14 Регион"	31.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
084/2024	ООО "14 Регион"	01.08.2024	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
085/2024	ООО "14 Регион"	30.07.2024	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
086/2024	ООО "14 Регион"	31.07.2024	ставка аренды здания	рыночная	Оценка недвижимости
087/2024	ООО "14 Регион"	31.07.2024	ставка аренды здания	рыночная	Оценка недвижимости
088/2024	ООО "14 Регион"	30.07.2024	машина мастерская	рыночная	Оценка движимого имущества
089/2024	ООО "14 Регион"	06.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
090/2024	ООО "14 Регион"	16.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
091/2024	ООО "14 Регион"	20.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
092/2024	ООО "14 Регион"	20.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
093/2024	ООО "14 Регион"	20.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
094/2024	ООО "14 Регион"	20.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
095/2024	ООО "14 Регион"	22.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
096/2024	ООО "14 Регион"	22.08.2024	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
097/2024	ООО "14 Регион"	16.08.2024	двигатели	рыночная	Оценка движимого имущества
098/2024	ООО "14 Регион"	29.08.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
099/2024	ООО "14 Регион"	31.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
100/2024	ООО "14 Регион"	09.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
101/2024	ООО "14 Регион"	09.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
102/2024	ООО "14 Регион"	09.09.2024	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
103/2024	ООО "14 Регион"	09.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
104/2024	ООО "14 Регион"	09.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
105/2024	ООО "14 Регион"	20.09.2024	ставка аренды здания	рыночная	Оценка недвижимости
106/2024	ООО "14 Регион"	20.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
107/2024	ООО "14 Регион"	20.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

108/2024	ООО "14 Регион"	20.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
109/2024	ООО "14 Регион"	19.09.2024	двигатель	рыночная	Оценка движимого имущества
110/2024	ООО "14 Регион"	21.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
111/2024	ООО "14 Регион"	21.09.2024	маломерное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
112/2024	ООО "14 Регион"	22.09.2024	здание гараж наливного транспорта	рыночная	Оценка недвижимости
113/2024	ООО "14 Регион"	22.09.2024	здание АБК	рыночная	Оценка недвижимости
114/2024	ООО "14 Регион"	22.09.2024	здание склада	рыночная	Оценка недвижимости
115/2024	ООО "14 Регион"	22.09.2024	здание гараж	рыночная	Оценка недвижимости